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CT-2404MP 물품식별번호 25289391

• 웹기반매니지먼트, SNMP 매니지먼트
• IGMP Snooping 
• IEEE802.3at(30W), (15.4W)호환
• 서지보호기능

인터페이스 크기

TP포트 광포트 PoE포트 W x D x H (mm)

24UTP (1G)
4Port Combo (25~28)

4SFP (1G) 24Port 802.3af,at 440 x 280 x 44

CT-0802MP 물품식별번호 25289392

• 802.1x 포트, AAA, TACACS+ 
• WEB, TELNET, CLI, SSH, SNMP, RMON
• 서지보호기능

인터페이스 크기

TP포트 광포트 PoE포트 W x D x H (mm)

8UTP (1G) 2SFP (1G) 8Port 802.3af,at 320 x 207 x 44
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Unmanged PoE 스위치

CT-2402P 물품식별번호 25289390

• 자동포트플리핑(Auto MDI/MDIX)
• 패널표시기모니터링상태및오류분석
• VLAN, 기본및확장모드
• 서지보호기능

인터페이스 크기

TP포트 광포트 PoE포트 W x D x H (mm)

24UTP (1G) 2SFP (1G) 24Port 802.3af,at 440 x 280 x 44

Manged PoE 스위치PoE스위치



L2 Manged스위치L2 스위치

CT-0824M 물품식별번호 25312379

• DHCP 서버지원, QoS, ACL 제어, SNMP 
V1/V2/V3, IGMP 스누핑 v1/v2 

• STP/RSTP/MSTP(ERPS) 
• 다중 VLAN 분할, MAC VLAN, 프로토콜 VLAN, 사설

VLAN 

인터페이스 크기

TP포트 광포트 W x D x H (mm)

8UTP (1G) 
(Combo)

24SFP (1G) + 4SFP (10G) 444 x 205 x 44

CT-2404M 물품식별번호 25389192

• STP(802.1D), RSTP(802.1w), 802.1s(MSTP), 
ERPS 

• SNMP v1/v2/v3 
• EMC 등급 4 설계, -40~75°C 작동온도
• 서지보호기능

인터페이스 크기

TP포트 광포트 W x D x H (mm)

24UTP (1G) 4SFP (1G) 444 x 205 x 44

L2 Unmanged스위치

CT-2402 물품식별번호 25395747

• IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE802.3ab, 
IEEE802.3z 표준준수

• 작동상태를모니터링및오류분석
• 1~8 포트데이터우선순위를지원
• 서지보호기능

인터페이스 크기

TP포트 광포트 W x D x H (mm)

24UTP (1G) 2SFP (1G) 440 x 204 x 44
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L3 Manged스위치L3 스위치

CT-L0824M 물품식별번호 25395748

• L3 관리, DHCP 
• QoS, ACL 제어, SNMP V1/V2/V3 
       IGMP 스누핑 v1/v2 
• STP/RSTP/MSTP(ERPS) 
• 다중 VLAN 분할, MAC VLAN, 프로토콜 VLAN, 
       사설 VLAN 
• IP 주소 + MAC 주소 + VLAN + 포트바인딩, DHCP 

스누핑
• IP 소스및 DAI, IPV4/IPV6, RIP v1/v2, OSPF v2 

인터페이스 크기

TP포트 광포트 W x D x H (mm)

8UTP (1G) 
(Combo)

24SFP (1G) + 4SFP (10G) 444 x 205 x 44
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산업용 PoE 스위치산업용 스위치

CT-0804IMP 물품식별번호 25289393

• PoE 전원관리, PoE 워치독
• IGMP 스누핑, 정적멀티캐스트필터링및MLD 
       스누핑
• WEB, Telnet, CLI, SSH 
• 중복전원공급장치액세스
• 역방향연결
• 서지보호기능

인터페이스 크기

TP포트 광포트 W x D x H (mm)

8UTP (1G)
2UTP (Uplink)

2SFP (1G) + 2SFP (2.5G) 64 x 130 x 188



SFP광모듈광기자재

SFP-LX 물품식별번호 2540771

• 전원전압 : VCC3

• 동작온도: 0°C ~ 70°C 

• 보관온도 : -40°C ~ 85°C

• 크기 : 13.5(W) x 53.33(D) x8.6(H)mm 

• 무게 : 16g

모델명 전송속도 전송거리 모드 커넥터 파장

SFP-SM 155Mbps 20Km 싱글 LC 1310nm

SFP-MM 155Mbps 2Km 멀티 LC 1310nm

SFP-SMWA 155Mbps 20Km 싱글 LC
(TX)1550nm
(RX)1310nm

SFP-SMWB 155Mbps 20Km 싱글 LC
(TX)1310nm
(RX)1550nm

SFP-LX 1.25Gbps 20km 싱글 LC 1310mm

SFP-LXH 1.25Gbps 20Km 싱글 LC 1310nm

SFP-SX 1.25Gbps 220/550m 멀티 LC 850nm

SFP-SX2 1.25Gbps 2Km 멀티 LC 1310nm

SFP-LXWA 1.25Gbps 20Km 싱글 LC
(TX)1150nm
(RX)1310nm

SFP-LXWB 1.25Gbps 20Km 싱글 LC
(TX)1310nm
(RX)1150nm

SFP-10G+SR 10Gbps 300m 멀티 LC 850nm

SFP-10G+LR 10Gbps 20Km 싱글 LC 1310nm
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광점퍼코드 / 광피그테일광기자재

광피그테일

모델명 모드 커넥터 길이

PIGTAIL-LC-SM 싱글 LC 1.5M

PIGTAIL-SC-SM 싱글 SC 1.5M

PIGTAIL-ST-MM 싱글 ST 1.5M

PIGTAIL-LC-MM 멀티 LC 1.5M

PIGTAIL-SC-MM 멀티 SC 1.5M

PIGTAIL-ST-MM 멀티 ST 1.5M

광점퍼코드

모델명 모드 색상 코어 커넥터

LC-LC-SM-2C-03M 싱글 노랑 2C LC-LC

SC-SC-SM-2C-03M 싱글 노랑 2C SC-SC

ST-ST-SM-2C-03M 싱글 노랑 2C ST-ST

LC-SC-SM-2C-03M 싱글 노랑 2C LC-SC

LC-ST-SM-2C-03M 싱글 노랑 2C LC-ST

LC-LC-MM-2C-03M 멀티 주황 2C LC-LC

SC-SC-MM-2C-03M 멀티 주황 2C SC-SC

ST-ST-MM-2C-03M 멀티 주황 2C ST-ST

LC-SC-MM-2C-03M 멀티 주황 2C LC-SC

LC-ST-MM-2C-03M 멀티 주황 2C LC-ST

LC-SC SC-SC ST-ST

LC SC ST
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FDF

유형 제품명 크기 W x D x H (mm)

MINI TYPE
(SC/LC/ST)

FDF-M-XX-04P 118  x 136 x 45

FDF-M-XX-08P 118  x 136 x 45

FDF-M-XX-12P 140  x 190 x 45

RACK TYPE
(SC/LC/ST/FC)

FDF-R-XX-04P(1U) 480  x 300 x 44

FDF-R-XX-08P(1U) 480  x 300 x 44

FDF-R-XX-12P(1U) 480  x 300 x 44

FDF-R-XX-24P(1U) 480  x 300 x 44

FDF-R-XX-48P(2U) 480  x 300 x 88.5

FDF-R-XX-72P(3U) 482  x 300 x 88.5

WALL TYPE
(SC/LC/ST/FC)

FDF-W-XX-24P 310  x 310 x 100

MINI RACK WALL

FDF 광분배함광기자재



사업자등록번호ㅣ 147-88-02722

(1667)  경기도수원시영통구신원로 55 테크트리영통지식산업센터 617호

Tel. 02-6008-6139 ㅣ Fax. 02-1234-4567 ㅣ Email. cnt@cntech.work
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